
ZARZĄDZENIE Nr 153/16

BURMISTRZ  SZYDŁOWCA

z dnia  20 października 2016 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania koncepcji sieci szkół w Gminie Szydłowiec
do nowego ustroju szkolnego.

Na  podstawie  §  7  ust.  2  i  4  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego
w Szydłowcu stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 201/15 Burmistrza Szydłowca z dnia
31 grudnia 2015 roku w sprawie ustalenia Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego
w Szydłowcu oraz art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U.    
z 2016 r., poz. 446) zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Powołuję Zespół ds. opracowania koncepcji sieci szkół  w Gminie Szydłowiec do nowego

ustroju szkolnego, zwany dalej  „Zespołem” w następującym składzie:
1) Dorota Nowak – przewodnicząca Zespołu
2) Ewa Walczak
3) Roksana Jóźwik
4) Artur Koniarczyk
5) Anna Majstrak
6) Maciej Kapturski
7) Ewa Świercz
8) Danuta Gnat
9) Jolanta Kozłowska
10) Krystyna Hanc
11) Krzysztof Ubysz
12) Barbara Baińska 

2. Zadaniem Zespołu jest  opracowanie  koncepcji  sieci  szkół   w Gminie Szydłowiec do
nowego ustroju szkolnego, na podstawie której opracowany zostanie  projekt uchwały  
w  sprawie  dostosowania  sieci  szkół  podstawowych  i  gimnazjów  do  nowego  ustroju
szkolnego, który będzie obowiązywał od roku szkolnego 2017/2018.

§ 2.
Koncepcja  sieci  szkół  w  Gminie  Szydłowiec do  nowego  ustroju  szkolnego  winna  być
opracowana i przedstawiona do zatwierdzenia Burmistrzowi Szydłowca  w terminie do dnia 
15 stycznia 2017 r.

§ 3.
1. Posiedzenia  Zespołu  zwołuje  jego  przewodniczący  lub  zastępca  przewodniczącego

wyłoniony z grona członków. 
2. Posiedzenia  odbywają  się  w  miarę  potrzeb,  lecz  nie  rzadziej  niż  2  razy  w  miesiącu.

Posiedzenie Zespołu może być również zwołane w każdym czasie na wniosek Burmistrza
Szydłowca.

3. Posiedzenia są protokółowane.
4. Obsługę  organizacyjną  prac  Zespołu  zapewnia  Zespół  Edukacji  i  Finansów  Oświaty

w Szydłowcu.



§ 4.
Zespół  może  zapraszać  na  posiedzenia  z  głosem  doradczym  pracowników  Urzędu
Miejskiego, innych pracowników Zespołu Edukacji i Finansów Oświaty oraz radnych Rady
Miejskiej niebędących członkami Zespołu.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Burmistrz Szydłowca
Artur Ludew


